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SVERIGES OLYMPISKA KOMMITTI

Resultat svenska truppen EYOD Esbjerg 1999

Ledare

Carl-Gustav Anderberg, SOK - ¢verledare

Gunilla Lindberg, SOK - EOC-representant

Peter Reinebo, SOK - Chef de Mission

Carina Ribjer, SOK - Ass. Chef de Mission

Thomas Torstensson, SOK — medicinskt ansvarig
Ulrika Tranaeus Fitzgerald, SOK — medicinskt ansvarig

Rikard Hjelm, badminton
Jim Thuresson, basket

Dan Wiorek, basket

Carina Forell, basket
Sossipetros Tokanidis, basket
Lahdo Sharro, domare basket
Hans Falk, cykel

Per Danielsson, cykel

Karin Torneklint, friidrott
Ivan Premovski, friidrott
Jonas Asplund, friidrott
Anders Larsson, friidrott
Staffan Séderberg, gymnastik
Marianne Zetterman, domare gymnastik
Jesper Hultgren, judo
Katarina Hakansson, judo
Dick D. Johansson, domare judo
Ulrika Sandmark, simning
Michael Tsiparis, simning
Johan Ferraro, simning
Anders Bjorklund, tennis

78-53
67-71
74-86
78-68

Aktiva

1. Elin Bergblom, badminton Singel: utsl. i kvartsfinal
Mixeddubbel: utsl i kvartsfinal

2. Daniel Glaser, badminton Singel: utsl. i féorsta omg.
Mixeddubbel: utsl. i kvartsfinal

3. Serdar Akyuz, basket Slovenien-Sverige

4. Daniel Nilsson, basket Sverige-Jugoslavien

5. Panagiotis Kazantzis, basket Sverige-Storbritannien

6. Jasmin Korajkic, basket Danmark-Sverige

7. Christian Maraker, basket

8. Hakan Nilsson, basket 8:a av 8 lander

9. Per Norling, basket



10.
11.
12.
13.
14.

15.

16.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

35.

36.

37.
38.
39.
40.

41

42.

Jim Nystrom, basket

Patrik Odén, basket

Amde Tegbaru, basket
Tomas Oberg, basket
Zebastian Osterman, basket

Dennis Persson, cykel

Richard Hopp, cykel

Kristina Blomstrand, friidrott
Maria Eklund, friidrott
Carolina Kluft, friidrott
Rebecka Kvist, friidrott
Johanna Nilsson, friidrott
Charlotte Nordh, friidrott
Anna Pihlgren, friidrott
Maria Rendin, friidrott
Emma Rienas, friidrott
Johan Bjellerman, friidrott
Jacob Cedertun, friidrott
Anders Constantin, friidrott
Johan Fritz, friidrott
Thomas Nikitin, friidrott
Philip Nossmy, friidrott
Johan Wissman, friidrott
Linus Persson, friidrott
Richard Persson, friidrott

Karolina Bohman, gymnastik

Charlotte Dahlbom, gymnastik

Sanna Askerlof, judo
Tereza Brizic, judo
Therese Ravik, judo
Sebastian Andersson, judo

. Kalle Engstrém, judo

Marcus Holmberg, judo

Time trial: S55:e 14:50.72
Criterium: 39:e 1:12.06
Roadrace: 48:e 1:40.01
Time trial: 59:e 15:23.59
Criterium: 27:e (klunga) 1:09.55
Roadrace: 28:e (klunga) 1:39.31
400 m: utsl. i forsok 1.00.38
langdhopp: 10:a 5.41
héjdhopp: l:a 1.80
kula: 12:e (delad) 10.82
800 m: 8:a 2.21.11
200 m: utsl. i forsok 25.37
spjut: 7:a 42.37
stavhopp: 3:a 3.75
100 m: 3:a 12.11
spjut: startade €j

800 m: 4:a 1.53.95
kula: utsl. i férsta omg. 15.24
stavhopp: 7:a 4.50
200 m: 4:a 22.04
110 m hack: 1:a 13.64
400 m: S:a 48.88
100 m: utsl. i forsék 11.67

hojdh.: utsl. i férsta omg. 1.97

Lag: 19:e

Hopp: 7.925

Barr: 7.800

Bom: 7.600

Fristaende: 8.675 Totalt: 32.900

Individuellt: ej till 36-final
Lag: 19:e plats

Hopp: 7.888
Barr: 7.400
Bom: 6.850
Fristaende: 7.825 Totalt: 29.962

Individuellt: ej till 36-final

-52 kg: utsl. i bronsmatch = 5:e plats
-48: utsl. i férsta match

-57: utsl. i férsta match

-55 kg: utsl. i férsta match

-60 kg: 9:a, forl. 1:a och 2:a match, forl.

aterkvalet
-66 kg: utsl. i férsta match






43. Caroline Drab, simning

44. Gabriella Fagundez, simning

45. Linda Knutsson, simning

46. Ida Mattsson, simning

47. Rebecca Persson, simning

48. Kim Odin, simning

100 m brostsim 8:a, A-final
4x100 m medley 4:a

(R. Persson,

C. Drab,

G. Fagundez,

[. Mattsson)

100 m fjaril 6:a, A-final
4x100 m fritt 3:a

(L. Knutsson,

G. Fagundez,

[. Mattsson,

R. Persson)

4x100 m medley 4:a

(R. Persson,

C. Drab,

G. Fagundez,

I. Mattsson)

4x100 m fritt 3:a

(L. Knutsson,

G. Fagundez,

[. Mattsson,

R. Persson)

100 m fritt 1:a, A-final
200 m fritt 2:a, A-final
200 m medley 3:a, A-final
400 m fritt 4:a, A-final

4x100 m fritt 3:a
(L. Knutsson,

G. Fagundez,

I. Mattsson,

R. Persson)

4x100 m medley 4:a
(R. Persson,

C. Drab,

G. Fagundez,

I. Mattsson)

100 m ryggsim  S:e, B-final
200 m ryggsim  7:a, B-final
4x100 m fritt 3:a
(L. Knutsson,

G. Fagundez,

I. Mattsson,

R. Persson)

4x100 m medley 4:a
(R. Persson,

C. Drab,

G. Fagundez,

[. Mattsson)

200 m brostsim 6:a, A-final
400 m medley 5:a i B-final

1.16.90
4.26.16

1.05.73
4.01.74

4.26.16

4.01.74

0.57.20
2.02.88
2.22.93
4.18.48
4.01.74

4.26.16

1.08.86
2.27.84
4.01.74

4.26.16

2.42.49
5.19.48



49. Erik Dorch, simning

50. Daniel Halldén, simning

51. Martin Harlenbéck, simning

52. Mujo Mujanovic, simning

53. Jens Petersson, simning

54. Petter Stymne, simning

100 m bréstsim
4x100 m medley
(J. Petersson,
E. Dorch,

M Harlenbéck,
M. Mujanovic)
4x100 m fritt
(J. Petersson,
E. Dorch,

M. Harlenbéck,
M. Mujanovic)
200 m medley
400 m medley
100 m fjaril
200 m fjaril
4x100 m medley
(J. Petersson,
E. Dorch,

M Harlenback,
M. Mujanovic)
4x100 m fritt
(J. Petersson,
E. Dorch,

M. Harlenback,
M. Mujanovic)
200 m frisim
4x100 m medley
(J. Petersson,
E. Dorch,

M Harlenback,
M. Mujanovic)
4x100 m frisim
(J. Petersson,
E. Dorch,

M. Harlenback,
M. Muyjanovic)
100 m ryggsim
200 m ryggsim
4x100 m medley
(J. Petersson,
E. Dorch,

M Harlenback,
M. Mujanovic)
4x100 m frisim
(J. Petersson,
E. Dorch,

M. Harlenback,
M. Mujanovic)
100 m frisim

8:e, A-final
7:a

utsl. i forsok

7:a, A-final
2:a, B-final
4:a, B-final
utsl. i forsék
7:a

utsl. i forsok

utsl. i forsok
7:a

utsl. i forsok

3:a, A-final
2:a, B-final
7:a

utsl. i forsok

utsl. i forsok

1.09.11
4.01.70

3.40.70

2.13.37
4.44.76
0.59.57
2.18.96
4.01.70

3.40.70

2.03.53
4.01.70

3.40.70

0.59.17
2.10.42
4.01.70

3.40.70

0.56.62



55. Hanna Nooni, tennis Singel: utsl. i andra omg.

Mixed dubbel: utsl. i férsta omg.
56. Christian Johansson, tennis Singel: utsl. i andra omg.

Mixed dubbel: utsl. i férsta omg.

SVENSKA MEDALJER

3GULD Philip Nossmy, 110 m héck
Carolina Kluft, hojdhopp
Ida Mattsson, 100 m fritt

1 SILVER Ida Mattsson, 200 m fritt

6 BRONS Maria Rendin, stavhopp
Emma Rienas, 100 m, friidrott
4x100 m lagkapp, flickor
Ida Mattsson, 200 m medley
4x100 m stafett, flickor
Jens Petersson, 100 m ryggsim



